
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2667500

Prodej garáže, Liberec, Liberec I-Staré Město

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže 16 m2, Liberec, ul. Baarova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861694 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Liberec, Liberec I-Staré Město

Prodej garáže 16 m2, Liberec, ul. Baarova

Nabízíme k prodeji garáž na lukrativním místě centra Liberce v ulici
Baarova. Jedná se o samostatně stojící garáž v osobním
vlastnictví. Garáž je ocelové konstrukce se sedlovou střechou s
výklopnými vraty. Betonová podlaha. Velikost garáže činí 16 m2.
Zabezpečena je čtyřmi zámky. Garáž je v zorném poli kamerového
systému. K dispozici ihned. Pro bližší informace, nebo sjednání
termínu prohlídky mne neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 543 210,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu montovaná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 16

Umístění objektu centrum

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2667500

Prodej garáže, Liberec, Liberec I-Staré Město

Rok rekonstrukce 2020

Rok kolaudace 1990

Parkování garáž

Orientace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 16

Druh stavby garáž

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Dörfl Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


